lis plurimis, et praecipue Stenis); vel in series disposita (e. g. *Staph. impresso, elongato, ochraceo, Omal. rugoso, crenato, brunneo, striato*) seriebus autem raro distinctis, cum puncta passim vel in lineas impressas subconfluant (e. g. *Omalis rugoso et crenale*), vel dispergantur et vix vestigium serierum relinquant (e. g. *Staph. ochraceo, Omalio brunneo &c.*); vel in disco solo elytrorum dispersa, (e. g. *Oxyporis*). — *Cicatriculosa*, seu punctis

I) Hoc loco non possum non mentionem facere *consensus* inter caput thoracem et coleoptra, ratione punctorum rugarum vel aliarum irregularitatum superficie eorum: Si una harum partium prorsum est laevis et glabra, duas etiam alterae laeves et glabrae esse solent (e. g. *Tachyporis, Tachinus* familiae primae etc.). Coleoptris punctis, caput etiam et thorax punctis impressi erunt, haud vero semper eodem modo, sed, capite subtiliter et confertim puncto, thorax etiam et coleoptra subtiliter et confertim puncta sunt (e. g. *Staphylinis* familiae secundae, *Aleocharis* familiarum tertiae et secundas multis; capiti thoracique, subtilissime et confertissime punctis, *Staphylinorum* plurimorum familiae secundae, linea media est longitudinalis laevis nitida, *Staph. olente* attamen excepto, qui hac linea caret, et si caput et thorax eius punctulatissimi sunt; capite lateribus tantummodo puncto, thoracis etiam latera sola puncta sunt, punctis autem plerumque regulariter et in series positis, (e. g. *Staphylinis* familiarum tertiae et quartae), coleoptra vero ubique puncta sunt, punctis interdum in series subdispositis, (e. g. *Staph. elongato, ochraceo.*) Immo, puncta capitum, quantitate et qualitate, punctis thoracis respondent, ita, ut, illis subtilibus et frequentibus, vel crassioribus et crebrioribus, haec etiam subtilia et frequentia, vel crassiora et crebriora sint, et vice versa, (confer *Staphylinorum* et *Lathrobiorum* species). Stenis caput, thorax et coleoptra punctis confertis crassis obsita sunt. Capite rugis exarato, thorax et rugosus esse solet (e. g. *Oxytelis, Omalis*). *Oxyteli tricornis* caput et quibusdam speciminibus, armati, quibusdam, inermes sunt. — Quod autem hactenus de consensu capitum thoracis et coleoptrorum dixi, summatis solummodo valet, et „nulla regula sine exceptione:“ Inter omnia Coleoptera Microptera nullum occurrit coleoptris cornutis, aliave modo armatis, quamquam quibusdam caput vel caput et thorax armati sunt (e. g. *Oxytel. cornu-*

irregularibus, subconfluentibus impressa, clytra sunt Oxytel. picei, carinati. — Sulculi nonnulli longitudinales, valde autem breves, basi coleoptrorum Aleoch. impressae et gagatis insculpti sunt. — Lineae longitudine totius clytri, in his generibus haud reperiuntur, lineis duabus coleoptrorum parallelis, juxta suturam sitis, exceptis, quae omnibus fere horum insectorum speciebus communes sunt; praeterea clytris Oxypororum, disco, lineaee duas longitudinales, abbreviatae, subobliquae, impressae sunt; et vestigium harum linearum quibusdam etiam Tachinis familiae secundae superest, lineis nempe vel obsoletis et interruptis, vel in puncta tria remota dissolutis.